Meusdo~1\portaria2006\Port18

PORTARIA nº 98/2017

Dispõe sobre a nomeação dos participantes da Comissão para preparação das
discussões para elaboração e/ou adequação dos Planos de Carreira e
Remuneração, e dá providencias correlatas.

Augusto Donizetti Fajan, Prefeito Municipal de Nova
Aliança, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
me são conferidas por Lei.

RESOLVE,
  Artigo 1º. Nomear os seguintes integrantes que constituirão a Comissão
Coordenadora para as discussões para a elaboração e/ou adequação dos Planos de
Carreira e Remuneração:

SEGMENTO TITULAR RG
Secretário Municipal de
Educação

Leila Lombardi Adami 27.295.746-X

Representante da sociedade civil Adriano Aparecido Cunha 35.293.968-0

Representante dos Diretores de
Escola

Mariluci Catelani 32.833.275-6

Representante dos
Coordenadores Municipais

Gerliani de Araújo Frederico 25.214.433-8

Representante das Associações
de Pais e Mestres

Rodrigo Renato Teixeira 32.858.689-4

Representante do Conselho
Municipal de educação

Gisele Cristina Siqueira Camarotto 28.078.402-8

Representante do Conselho do
FUNDEB

Poliana Mansine Costa 47.769.363-5

Representante dos Técnicos da
Educação

Cláudia Helena Zafalon Abritta 12.404.456-6

Representante do Conselho e
Alimentação

Íris Margarete Silva Passarini 29.246.122-7

Representante do conselho
Tutelar

Leandro de Oliveira Ribeiro 43.321.237-8

Suplente Maria Rafaela Fogari Abreu 40.535.219-0

Meusdo~1\portaria2006\Port18

  Artigo 2º. Os integrantes acima nomeados deverão:
• Realizar, atividades que manifestem a vontade política e administrativa de

contribuir e participar da gestão da Educação Municipal, especialmente as
referentes à elaboração e/ou adequação dos PCR.

•
 Artigo 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga em
especial a Portaria nº. 72,  de 22 de maio de 2017.

Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  27 de junho de 2.017.

    AUGUSTO DONIZETTI FAJAN

           Prefeito Municipal

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume.

Gleise Kelly Demite
Atendente Nível II